
Rady, jak pracovat se streamem lépe: 
  

1. Start streamu 
a. Spusťte celý systém, ale nespouštějte stream 
b. Zkontrolujte, že máte v OBS obraz z kamery (viz. dále) 
c. Zkontrolujte, že máte v OnLine zápise nastavenu správně grafiku jde vám 

přepínat 
d. Stream zapněte 5-10 minut před začátkem – dříve je nepříjemné pro diváky a 

zvyšuje se riziko, že stream spadne 
  

2. Nikdy nestartujte stream znovu 
a. Pokud stream nastartujete už nejde znovu spustit. Pokud to uděláte, systém 

vezme znovu nejbližší další a všechny streamy se zmixují mezi sebou 
b. Pokud dojde k ukončení streamu předčasně je nutné kontaktovat Mirka 

Semráda nebo Petra Míku, abychom vše opravili (pokud jsme na notebooku) 
  

3. Nemám obraz z kamery na OBS 
a. Zkontrolujte zapojení převodníku – 

                                                               i.      HDMI mu být IN 
                                                             ii.      USB kabel musí jít do USB 3.0 na počítači – na starých noteboocích 

můžou být i USB 2.0 poznáte to tak, že USB 3.0 je uvnitř modrá 
                                                           iii.      Převodník AverMedia musí svítit modře 
                                                           iv.      Pokud stále nevidíte obraz v levém dolním sloupci „Zdroje“ najděte 

„Zařízení pro záznam obrazu“ rozklikněte na v horním výběru vyberte jiné 
zařízení např. kameru notebooku a pak překlikněte zpět na AverMedia – 
obraz by měl naskočit 

                                                             v.      Pokud ani toto nepomůže, pokud máte náhradní USB kabel zkuste 
vyměnit 

                                                           vi.      Pokud ani toto kontaktujte nás 
  

4. Nastavení titulků 
a. Přihlaste se na Web pozemnihokje.cz 
b. Najděte zápas, který chcete vysílat 
c. Klikněte na OnLine ovládání zápasu 
d. Na záložce OnLine vysílání vyberte svoji sadu a dejte Zapnout vysílání 
e. Zde můžete následně zobrazit úvodní obrazovku, soupisky a proužek do hry 
f. Karty a góly se do streamu dají automaticky, pokud někdo online zápis zapisuje 

 


